公大学給第５５号

令和４年６月２０日

大阪府教育庁私学課

課長 様

公益財団法人 大阪府学校給食会

   理事長 岩元 義継

〔公 印 省 略〕

第７６回大阪府学校給食大会の開催について（通知）

標記大会を、別添開催要項のとおり開催します。

つきましては、関係者に周知いただくとともに、参加についてご配慮をお願いします。

また、各学校においては、別紙様式により参加者名簿を作成の上、下記のとおり提出いただ

くよう併せて周知をお願いします。

記

１ 提 出 物    別紙「第７６回 大阪府学校給食大会 参加者名簿」

２ 提出方法    下記担当あて電子メールにて提出してください。

３ 提出期限    令和４年７月１１日（月）

担当者

公益財団法人 大阪府学校給食会

総務食育推進課 河村、吉留

電話 ０６－６９４２－３８４０

E-mail osaka@oskz.com

KoN
テキストボックス
写